L) bodenschatz

Flangia murale incollaggio LAUFENUniversalPortasp., BA40IN911

Serie Assortimento universale
Tipo Assortimento universale
Materiale inox elettropolizzato
Richner-Nr. 7854566
Sanitas-Troesch N. 4541 402.000.000
Team N. 511096.520.000

Descrizione del prodotto

Adesio Flangia murale per l'incollaggio, set di 6 pezzi, istruzioni di montaggio, Adesio
foglio illustrativo inserito per LAUFEN Universal Portaspazzola H873680 Quantita di
riempimento adesivo: 2.1 ml Sika-Fast

Immagine del prodotto Disegno tecnico
8 +0
_+_

Istruzioni per la cura

Vedi sotto bodenschatz.ch/it-ch/service/pulizia-cura/

Ricambi e accessori

BA40XX600 Starter Kit cartuccia adesivo 50 ml


https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/service/pulizia-cura/

BA40XX610
BA40XX612
BA40XX620
BA40XX622
BA40XX632

Valigia adesivo cartuccia adesivo 50 ml
Starter Kit con cartuccia adesivo 50 ml
Valigia adesivo cartuccia adesivo 250 ml
Working Kit cartuccia 250 ml

Working Kit Mini doppia siringa adesiva 10 ml
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